
UCHWAŁA NR XXI/168/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 470142W - ulicy Żukowskiej w miejscowości Wręcza, 
Grabce Towarzystwo, Długowizna i Świnice 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm[1].), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg  drogi gminnej nr 470142W - ulicy Żukowskiej w miejscowości Wręcza, Grabce 
Towarzystwo, Długowizna i Świnice - o długości 1918 mb na odcinku od drogi powiatowej nr 4715W 
Olszówka - Mszczonów do drogi gminnej nr 470174W (Olszówka) gr.gminy Radziejowice-Grabce Wręckie. 

§ 2. Przebieg drogi wskazanej w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie 

 
 

Waldemar Suski 

 
 

[1] zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

Id: 3216187C-267B-48A5-8709-F9BCC372A0E6. Podpisany Strona 1



Id: 3216187C-267B-48A5-8709-F9BCC372A0E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/168/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


